
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.54.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 16.416,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 16.416,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 247.306.220,00 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 182.131.561,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe  65.174.659,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

Id: D44B271B-7A03-4258-B026-222F673845EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.54.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 814 608,00 -16 416,00 1 798 192,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 814 608,00 -16 416,00 1 798 192,00 
  4810 Rezerwy 1 814 608,00 -16 416,00 1 798 192,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 814 608,00 -16 416,00 1 798 192,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 177 901,00 16 416,00 8 194 317,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 744 824,00 16 416,00 2 761 240,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 728 152,00 16 416,00 2 744 568,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 728 152,00 16 416,00 2 744 568,00 
         

Razem: 247 306 220,00 0,00 247 306 220,00 

Id: D44B271B-7A03-4258-B026-222F673845EF. Podpisany Strona 1




